ПРОТОКОЛ № 11
заседания Единой комиссии отдела
культуры и кино администрации Турковского

муниципального района

р.п.Турки

    13.07.2007 г.
Предмет закупки: Строительные материалы:
Лот № 1. Рубемаст или эквивалент – 900 м2;

 Грунтовка битумная или эквивалент – 325 кг;

 Шифер окрашенный (красного цвета), размер:

 1,75 х 1 м  или эквивалент – 50 шт.;

 Профнастил окрашенный (белого цвета) размер:
 1,15 х 3 м  или эквивалент – 86,25 м2.
Лот № 2. Потолок подвесной в сборе (каркас 3,7; 1,2; 0,6; уголок, подвески, карты) или эквивалент – 228 м2. Размер помещения: 11.40 х 20 м

         Светильник с лампой или эквивалент – 12 шт.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Из 5 членов комиссии присутствовало : 5
Андриянова Л.Г.   - председатель
      Шкуркина М.В.     – зам. председателя

      Ярославцева Н.П.  - секретарь
Члены Единой комиссии:

1. Блинохватова Н.В.

2. Макарова Л.Г.
Обсуждаемые вопросы:

1. Определение победителя размещения заказа способом запроса котировочных цен на строительные материалы.

Слушали председателя Единой комиссии Андриянову Л.Г. огласившего следующие данные:

1.    В  соответствии   с   действующим   законодательством    и   приказом № 119 от 05.09.06г. в качестве способа размещения  заказа  был выбран способ запроса котировки цен, так как цена предполагаемого  муниципального контракта составляет Лот № 1 - 73500 руб., Лот № 2 – 44500 руб. что не превышает 500 тыс.руб.

2.   Согласно 94 – ФЗ, на запрос котировок отдела культуры и кино были поданы:
по Лоту № 1 – 2 (две)котировочные заявки (регистрационный номер – 5, 8);

по Лоту № 2 – 3 (три)котировочные заявки (регистрационный номер – 6,7,9).
	№ регистрации
	Наименование
	Адрес поставщика, банковские реквизиты
	Цена предложения

	5
	ООО «Прок и К»
	410028, г.Саратов, ул.Рахова,195/197,
тел 8(845-2) 24-10-02
ИНН 6450043781

р/с 40702810507010003009

к/с 30101810100000000722

БИК 046311722 в Филиале ЗАО «Экономбанк» Волжского района г. Саратов

ОГРН 1036405001610
	Лот № 2:

43805, 64 руб.
(сорок три тысячи восемьсот пять рублей шестьдесят четыре копейки)

	6
	ИП Сивохин С.Н.

	г. Аркадак, ул. Пятилетка, 9 а,
тел. 8(845-42) 4-45-55

ИНН 640200063666

р/с 40802810456410100036

к/с 30101810500000000649

БИК 046311649 в филиале АК СБ РФ (ОАО) Ртищевском отделении 3998 / Поволжский банк

ОГРН 304644025800043
	Лот №1:
64187,50 руб

(шестьдесят четыре тысячи сто восемьдесят семь рублей пятьдесят копеек)

	7
	ИП Кузеванов А.А.
	Саратовская обл., с. Усть-Курдюм, ул. Зеленая, 66
тел. 8 (845-2) 29-09-76

ИНН 645308589076

р/с 40802810407010004312

к/с 30101810100000000072

БИК 04631722 в ЗАО «Экономбанк» Волжского района г. Саратов

ОГРН 304645311000041
	Лот № 7:

44292,00 руб.
(сорок четыре тысячи двести девяносто два рубля 00 копеек)

	8
	ИП Грачева Л.Н.
	412070, р.п. Турки, ул. Ленина, 118

ИНН 643500016091

р/с 40802810856410100128

БИК 046311001 в филиал 3998/0080 Сбербанка России г. Ртищево
ОГРН 304644630700031
	Лот № 1:

65050,00 руб.

(шестьдесят пять тысяч пятьдесят рублей 00 копеек)

	9
	ИП Грачева Л.Н.
	412070, р.п. Турки, ул. Ленина, 118

ИНН 643500016091

р/с 40802810856410100128

БИК 046311001 в филиал 3998/0080 Сбербанка России г. Ртищево

ОГРН 304644630700031
	Лот № 2:

34140,00 руб.

(тридцать четыре тысячи сто сорок рублей 00 копеек)

Данными участниками поданы заявки на участие в запросе котировок цен по следующей продукции:

От ООО «Прок и К»
	№
Лота
	Наименование продукции
	Ед.изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	2
	Потолок подвесной в сборе (каркас 3,7; 1,2; 0,6; уголок, подвески, карты)
	м2
	228
	157-13
	35825-64

	Светильник с лампой
	шт.
	12
	665-00
	7980-00

Итого: 43805,64 (сорок три тысячи восемьсот пять рублей шестьдесят четыре копейки)

От ИП Сивохин Сергей Николаевич
	№№
Лота
	Наименование продукции
	Ед.изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Рубемаст
	м2
	900
	30-00
	27000-00

	Грунтовка битумная
	кг
	325
	12-00
	3900-00

	Шифер окрашенный (красного цвета), размер: 1,75 х 1 м
	шт.
	50
	200-00
	10000-00

	Профнастил окрашенный (белого цвета) размер:  1,15 х 3 м
	м2
	86,25
	270-00
	23287-50

Итого: 64187,50 (шестьдесят четыре тысячи сто восемьдесят семь рублей пятьдесят копеек)

От ИП Кузеванов А.А.
	№
Лота
	Наименование продукции
	Ед.изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	2
	Потолок подвесной в сборе (каркас 3,7; 1,2; 0,6; уголок, подвески, карты)
	м2
	228
	159-00
	36252-00

	Светильник с лампой
	шт.
	12
	665-00
	7980-00

Итого: 44292,00 (сорок четыре тысячи двести девяносто два рубля 00 копеек)
От ИП Грачева Лариса Николаевна

	№№
Лота
	Наименование продукции
	Ед.изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Рубемаст
	м2
	900
	32-00
	28800-00

	Грунтовка битумная
	кг
	325
	11-00
	3575-00

	Шифер окрашенный (красного цвета), размер: 1,75 х 1 м
	шт.
	50
	205-00
	10250-00

	Профнастил окрашенный (белого цвета) размер:  1,15 х 3 м
	м2
	86,25
	260-00
	22425-50

Итого: 65050,00 (шестьдесят пять тысяч пятьдесят рублей 00 копеек)

От ИП Грачева Лариса Николаевна

	№
Лота
	Наименование продукции
	Ед.изм.
	Количество
	Цена
	Сумма

	2
	Потолок подвесной в сборе (каркас 3,7; 1,2; 0,6; уголок, подвески, карты)
	м2
	228
	125-00
	28500-00

	Светильник с лампой
	шт.
	12
	470-00
	5640-00

Итого: 34140,00 (тридцать четыре тысячи сто сорок рублей 00 копеек)
3.
Сведения о заказчике: Отдел культуры и кино администрации Турковского муниципального района расположен по адресу: 412070 р.п. Турки ул. Советская дом 32. Юридический адрес:412070 р.п. Турки ул. Ленина 1А ЕГРН 1026401898093, ИНН 6435002244, КПП643501001, начальник отдела культуры и кино Голякова Лилия Анатольевна.

Таким образом, на весь объем продукции, прописанный в извещении о запросе котировок, предложение о цене по Лоту № 1 поступило от 2 (двух) участников, по Лоту № 2 – от 3 (трех) участников. Все котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.
На основании чего, комиссия ПОСТАНОВИЛА:
1. заключить 19.07.2007 г. муниципальный контракт с ИП Сивохиным Сергеем Николаевичем на поставку строительных материалов (Лот № 1), всего на сумму 64187,50 рублей, со 100 % предоплатой по безналичному расчету.
2. заключить 19.07.2007 г. муниципальный контракт с ИП Грачевой Ларисой Николаевной на поставку строительных материалов (Лот № 2), всего на сумму 34140,00 рублей, со 100 % предоплатой по безналичному расчету.
    Решение принято единогласно.

Документ подписан и не подлежит изменению

Председатель Единой комиссии:
Л.Г.Андриянова
Зам. председателя                                                М.В.Шкуркина

Члены Единой комиссии:

                                                                                                            Н.В.Блинохватова

                                                                 Л.Г.Макарова

Секретарь                                                        Н.П.Ярославцева

  Заказчик:  отдел культуры и кино администрации  Турковского муниципального района

Начальник отдела культуры и кино

администрации Турковского муниципального района             Л.А. Голякова